
Формулар за поднесување коментари 
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на 

улична мрежа во населено место Венец 1 во Oпштина Дебар 

Опис на проектот 

 Уличната мрежа Венец 1 се наоѓа во КО ДЕБАР 1, на територијата на општина Дебар. Улицата минува низ населбата 

Венец 1. Постојниот асфалт на целата улица е деградиран и на него се појавуваат надолжни и попречни пукнатини 

и деформации како крокодилска кожа. На одредени места на улицата се појавуваат ударни дупки кои имаат 

влијание врз безбедноста и удобноста на сите учесници во сообраќајот. Постојните надолжни косини се прилично 

големи и овозможуваат природно одведување на водата. На некои места улицата се вкрстува со постојните 

асфалтирани канали кои ја исцедуваат површинската вода од улицата. Постоечката ширина на постојната улица е 

променлива по целата должина, генерално со широчина од 5,0 - 6,0 m. Улиците во населбата Венец 1 кои се 

предмет на обработка на овој проект се со должина од 1251.276 м. Обезбедено е одведување на површинските 

води со надолжни и попречни падини на улиците. Водата ќе се исцеди во постоечки уличен одвод кој ќе заврши 

во постоечка атмосферска водоводна канализација. 

 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на улична мрежа во населено 

место Венец 1 во Oпштина Дебар е достапна на следниве веб-страни: 

 Општина Дебар: http://www.dibra.gov.mk/ 

 МТВ ЕИП: http://mtc.gov.mk/  

 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

                     ______________________________ 

 

тел: 

                      ______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за Реконструкција на улична мрежа во населено место Венец 1 во Oпштина Дебар, Ве молиме 

доставете ги на одговорното лице од следната институција: 

 

Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 

Е-пошта: saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk  
 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на улична мрежа во 

населено место Венец 1 во Oпштина Дебар 

(датум на објава: ……. ) 

Референтен број: ______________________________ 

 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)  
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